
VENDIM
Nr. 751, datë 29.11.2019

PËR DISA SHTESA NË VENDIMIN NR. 750, DATË 27.11.2019, TË KËSHILLIT
TË MINISTRAVE, “PËR SHPALLJEN E GJENDJES SË FATKEQËSISË

NATYRORE NË QARQET DURRËS DHE TIRANË”
Në mbështetje të neneve 100, 170 e 174 të Kushtetutës dhe të neneve 18, shkronja “ç”, 19 e

39, të ligjit nr. 45/2019, “Për mbrojtjen civile”, me propozimin e Kryeministrit, Këshilli i
Ministrave

VENDOSI:
Në vendimin nr. 750, datë 27.11.2019, të Këshillit të Ministrave, bëhen këto shtesa:
1. Në titullin e vendimit dhe në pikën 1, pas fjalës “... Durrës ...” shtohet fjala “... Lezhë ...”.
2. Në fund të pikës 3 shtohet nënparagrafi me këtë përmbajtje:
“Kryetari i Bashkisë Tiranë, me kërkesën e tij.”.
Ky vendim hyn në fuqi menjëherë dhe botohet në Fletoren Zyrtare.
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